
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

Vzor platný od 3. 2. 2022  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Zateplení objektu tělocvičen v areálu SOUE Plzeň.  
Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1.  Ing. Eduard Korunka,  CNPK 
2.  Ing. Dana Kocová,  CNPK 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1.  Ing. Roman Dohnal,  OIM KÚPK 
2.  Mgr. Lenka Součková,  SOUE Plzeň 
3.  Ing. Milan Froněk,  Pilstav s. r. o 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZATEPLENÍ OBJEKTU TĚLOCVIČEN V AREÁLU SOUE PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/96/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2676/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000192 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10335.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lenka Součková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                   

2 
 

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 8 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

číslo  účastník    IČO   Datum doručení 

E1  SILBA-Elstav s.r.o.   64358844  11. 04. 2023 14:28:34 

E2  eSVe Stav s.r.o.   26404826  12. 04. 2023 13:57:32 

E3  Kypta - Stavoservis s.r.o.  25213750  12. 04. 2023 18:05:55 

E4  EUbuilding a.s.    24179876  13. 04. 2023 07:59:27 

E5  PRESTOL holding, a.s.   00885045  13. 04. 2023 08:22:59 

E6  REVIT projekt s.r.o.   29104530  13. 04. 2023 08:49:56 

E7  STAWO Přeštice s.r.o.   26406667  13. 04. 2023 08:59:00 

E8  Metrostav DIZ s.r.o.   25021915  13. 04. 2023 09:22:28 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 13. 04. 2023 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle nejnižší nabídkové ceny. 

1. PRESTOL holding, a. s.  4 209 585,09 Kč 
2. STAWO Přeštice s. r. o.  4 474 935,03 Kč 
3. EUbuilding a. s.   4 709 548,12 Kč 
4. REVIT projekt s. r. o.  4 777 330,87 Kč 
5. Kypta – Stavoservis s. r. o. 5 136 803,15 Kč 
6. Metrostav DIZ s. r. o.  5 304 109,12 Kč 
7. eSVe Stav s. r. o.  5 325 986,00 Kč 
8. SILBA – Elstav s. r. o.  5 496 264,18 Kč 
 
Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídek. 



 
 
 

                                                   

3 
 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E5 

(elektronická) 

PRESTOL holding, a.s., Sídlo: Zborovská 542/29, Doudlevce, 301 00 Plzeň, 

IČO: 885045  

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
- Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů 

- Výpis z obchodního rejstříku 

- Osvědčení ČKAIT autorizace číslo 10541, Ing. Jan Spour 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

- Osvědčení KZS Stachema 

 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1. NÁZEV: Bytový dům Nová Roudná,  
Stručný popis: Kompletní provedení novostavby bytového domu o dvou podzemních a pěti 
nadzemních podlažích. Celkem vybudováno 77 bytových jednotek a 9 nebytových prostor. 
Zateplovací systém proveden ze systému Baumit s izolantem z minerální vaty a polystyrenu. 
Místo realizace:  Plzeň, ul. Otýlie Beníškové 
Doba předání dokončeného díla: 3/2020 
Finanční objem v Kč bez DPH: 145,893.057,-Kč 
Objednatel a kontaktní osoba objednatele: (jméno, e-mail, tel. číslo) Ing. Vladimír Rychtera, OT 
Konstrukt, rychtera@prvni-saz.cz, tel. 602263150.  

 2.   NÁZEV: Novostavba bytových domů Plzeň - Skvrňany 
Stručný popis: Kompletní provedení novostavby třech bytových domů o třech nadzemních 
podlažích. Celkem vybudováno 66 bytových jednotek Zateplovací systém proveden ze systému 
Weber Terranova s izolantem z minerální vaty a polystyrenu. 
Místo realizace: Plzeň, ul. Křimická 
Doba předání dokončeného díla: 1/2021 
Finanční objem v Kč bez DPH: 92,504.145,-Kč 
Objednatel a kontaktní osoba objednatele: (jméno, e-mail, tel. číslo) Pavlína Janatová, Amadet 
Skvrňany,  janatova@amadet-development.cz, tel. 250 250 260 

3.     NÁZEV: Bytové domy Světovar – blok G 
Stručný popis: Předmětem díla bylo kompletní provedení stavby čtyřech bytových domů o třech   
podzemních patrech a pěti nadzemních patrech a celkem 146 bytových jednotkách. Součástí 
stavby bylo provedení individuálních požadavků klientů v podobě klientských změn a provedení 



 
 
 

                                                   

4 
 

okolních úprav, inženýrských sítí a komunikací v přilehlé ulici s napojením na Sladovou ulici. 
Zateplovací systém proveden ze systému Caparol s izolantem z minerální vaty. 
Místo realizace: Plzeň, Sladová ul. 
Doba předání dokončeného díla: 9/2022 
Finanční objem v Kč bez DPH: 314,503.341,-Kč 
Objednatel a kontaktní osoba objednatele: (jméno, e-mail, tel. číslo) Martin Hrubý, BC Real a.s., 
martin.hruby@bcreal.cz, tel. 731 537 515 
 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1. Osvědčení o řádném plnění zakázky - Bytový dům Nová Roudná 
2. Osvědčení o řádném plnění zakázky - Novostavba bytových domů Plzeň - Skvrňany 
3. Osvědčení o řádném plnění zakázky - Bytové domy Světovar – blok G 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele PRESTOL holding, a.s., Sídlo: Zborovská 
542/29, Doudlevce, 301 00 Plzeň, IČO: 885045. 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 
V Plzni 
 
 
 
Ing. Eduard Korunka 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2023-04-24T07:58:05+0200
	Ing. Eduard Korunka




